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September 18, 2023

Σεπ 18­11:41 πμ

Δευτερα, 18 Σεπτεμβρίου 2023

Γλώσσα:

Το 1ο δίωρο το αφιερώσαμε σε δραστηριότητες εικαστικές αλλά και σε ομαδικές που προάγουν 
τη συνεργασία και αναπτύσσουν τη μνήμη.

Ιστορία:

κεφ.3, Η Ρωμαϊκή αυτοκρατορία, μια υπερδύναμη του αρχαίου κόσμου

Μαθηματικά:

­
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Σεπ 17­23:26
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"Η θάλασσα 
μας"

Πολυπολισμική 
αυτοκρατορία

https://youtu.be/NnOnFWkszqE?si=zrGTTSdx0183B5On

https://youtu.be/NnOnFWkszqE?si=zrGTTSdx0183B5On
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Τρόποι με τους 
οποίους οι 
Ρωμαίοι 

αντιμετώπισαν 
τα προβλήματά 

τους
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Σεπ 17­22:53

1η παράγραφος

2η παράγραφος

3η παράγραφος
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Σεπ 17­23:20



20230918.notebook

7

September 18, 2023

Σεπ 17­22:15

ένα δεύτερο

πέντε έβδομα

ένα τέταρτο

ένα δέκατο

τρία τέταρτα

ένα εκατοστό

εννιά 
δέκατα

ένα και 
εννιά 
δέκατα

δώδεκα 
εκατοστά

ένα και 
είκοσι έξι 
εκατοστά

εκατόν είκοσι 
τρία χιλιοστά

δώδεκα και 
τριακόσια έξι 
χιλιοστά

5,8
4,9
4,81
4,801

3,8
4,7
4,79
4,799

76,37

= 42,96

1 μέτρο, 2 δέκατα, 4 εκατοστά, 8 χιλιοστά
3 κιλά και 600 γραμμ.
1 ώρα και 30 λεπτά

ΔΣΤ

ΔΣΤ
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Σεπ 17­22:16

1.249

2.284

3.066

3.880

χιλια διακόσια 
σαράντα 
εννιά

Δύο χιλιάδες 
διακόσια 
ογδόντα τέσσερα

τρεις χιλιάδες 
εξήντα έξι

τρεις χιλιάδες 
οχτακόσια 
ογδόντα

εννιά
ενενήντα
εννιακόσια
εννιά δέκατα
εννιά εκατοστά

εννιά χιλιάδες
ενενήντα χιλιάδες
εννιακόσιες χιλιάδες
εννιά και εννιακόσια εννιά χιλιοστά

ενενήντα και ενενήντα χιλιοστά

4
3
2

8
6
9

6 3 5 4

6 3

3.000 40 7
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Σεπ 17­22:17

36 < 360 < 3.609 < 36.009

6.142 > 6.124 > 4.126 > 2.146

_ _ _ _ έτος _ _ μήνες _ _ μέρες 
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